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1) Menighets/fellesrådets sammensetning og virkeområdet 

 

a) Rådets sammensetning   
Lavangen Menighets/fellesråd for perioden 2023-2027 består av soknepresten som fast medlem,  

6 valgte medlemmer, 4 varamedlemmer og en representant valgt av kommunen. Kirkevergen er 

saksbehandler og sekretær. Det er et menighetsråd i Lavangen og det fungerer også som fellesråd.  

 

Medlemmer:      Varamedlemmer: 

Svein A Fagerli - leder    Dagfinn Antonsen 

Inga Kristina Jonsson Eira - nestleder  Iris Monika Gjertsen 

John Kenneth Overgård    Lill-Kristin Nilsen 

Bjørg Eirin Sveinsen     Ståle Gabrielsen 

Margrethe Cathrine Solvoll 

Inger Andreassen 

Ann Lovise Johnsen – kommunenes representant Lill-Kristin Nilsen – kommunens vara 

 

Det er relativt god kjønnsbalanse i rådet, med 33% menn og 66 % damer.  

Menighetsrådet hadde 5 møter i 2024, og behandlet 50 saker. Av viktige saker kan nevnes:  

Redaksjonskomite menighetsbladet, fasteaksjonen, valg av utvalg, flaggstang-samisk flagg ved 

kirka, navnet minnelund, hjemmeside, bibelen til alle, lyshjerte og Høring - rammer for kirkevalget 

 

b) Utvalg opprettet av menighets/fellesrådet: 

Arbeidsutvalget er valgt for hele perioden, og medlemmene i de øvrige utvalgene er valgt for 2 år, 

perioden 2024 og 2025.  

 

Arbeidsutvalg: forberede saker og legge frem forslag til vedtak for rådet. Kan også gis fullmakt til å 

fatte vedtak på vegne av rådet. Arbeidsutvalget bestod av: Leder, nestleder, sokneprest og 

kirkevergen som sekretær.  

 

Diakoniutvalg:  

Rigmor Thomassen, Kristina Eira (menighetsrådets representant), Bjørg Sveinsen og Trond Oscar 

Losvik.  

Mandat: Lage en diakoniplan for Lavangen menighet. 

Diakoniutvalget hadde 1 møte i 2024 og har følgende tanker om aktiviteter fremover; andakt og 

kaffe på lavangsheimen, kaffe på PU boligen, bevertning vår dugnad gravlunden, behjelpelig ved 

trosopplæringstiltak i kirken.  

 
Kirkegårdsutvalg – Stig Wimme, Svein Fagerli (menighetsrådets representant) og Svein-Roger 

Hanssen.  

Mandat: Fortsette arbeidet med å lage en plan for Lavangen kirkegård i fremtiden. 

Det har vært 1 møte i 2025. Stig Wimme ble valgt som leder. Utvalget drøftet følgende: videreføring 

av plan for bevaring/fredning av den gamle kirkegården, etablering av urnelund, 

vedlikehold/gressklipping og behov for hugging av trær. 

 

Det ble ikke valgt Trosopplæringsutvalg og Gudstjenesteutvalg. Disse utvalgene ble lagt på is.  

 

2) Stab og kontor 
Trond Oscar Losvik ble høsten 2020 engasjert som prestevikar i Lavangen sokn. I 2023 ble stillingen 

omgjort til PUU stilling – Prest under utdanning, og Trond Oscar Losvik fortsetter i PUU stilling i 

Lavangen menighet til han er ferdig utdannet.   

 



Tonje Østvik kirkeverge i 40 % stilling siden 2019.   

 

Nina Helen Andersen Overgård trosopplærer i 20 % og kirketjener i 20 % siden 2020. Totalt 40 % 

stilling.  

 

ALT Kultur og Trading As v/ Arne Kristian Torbergsen er engasjert som organist. Det medfører at 

det er forskjellige kirkemusikere til gudstjenester og kirkelige handlinger gjennom året. 

Klokkerarbeidet har blitt utført på frivillig basis.  

 

Menighetskontorene på kommunehuset er slått sammen. Det er nå et felles menighetskontor for 

kirkeverge, prest og trosopplærer der hvor kirkevergekontoret var tidligere. 

 

 

3) Statistikk  

  2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 

Gudstjenester 31 30 26 25 26 38 33 39 40 40 

Dåp 7 9 9 9 8 6 5 10 8 8 

Konfirmasjon 11 13 11 13 13 8 13 14 13 10 

Vielser 1 2 3 1 1 2 0 3 1 3 

Begravelser 14 12 16 25 12 8 16 14 11 14 

Medlemmer  806 814 821 830 

 

4) Lavangen kirke    
Vi er stolt av den nymalte kirka som ble malt i 2023. Det er et flott arbeid som er utført av Heka 

Bygg AS. Total kostnad, inkl bytting av kledning på tårnveggen i front, kom på kr 1 120 000,- eks 

mva. Byggelånet til Lavangen kommune er nå tilbakebetalt, og vi er takknemlige for at restbeløpet 

på kr 65 810,- ble omgjort til tilskudd etter søknad til Lavangen kommunen.  

 

 

  
 

 

Det er kjøpt inn ny matte i våpenhuset. Den gamle var så slitt og bøyd i kantene at den var lett å 

snuble i. 

 

Vi har dessverre ikke klart å restaurere flere vindu, som vi håpet på etter kurset i restaurering av gamle 

vindu som ble arrangert i desember 2022. Vinduene er slitne og bør gjøres noe med.          

   

 

Toalettet inne på sakrestiet er omgjort til 

et etterlengtet lagerrom.  

 

Toalettet har ikke vært i bruk på mange 

år, og det er mye mer nyttig bruk av 

rommet å bruke det til oppbevaring.  

 

Nattverdskalken har fått helletut, slik at 

det blir lettere å helle altervin uten å søle. 

 



Lyshjerte ved kirka 

Etter initiativ fra Stig Vimme har Lavangen menighet fått lyshjerte i gave. Årsaken til at han ønsket 

dette, er at han mistet sin datter i selvmord. Datteren var veldig glad i hjertet som står i Bjerkvik, og 

sa mange ganger at det hadde vært fint med et slikt hjerte i Lavangen. For noen vil hjertet ha en 

spesiell betydning, og for oss alle står hjertet der som et symbol på kjærlighet.  

«Så blir de stående, disse tre: Tro, håp og kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten.» 1 Kor 

13,13 

Takk til Amalie Kristine Bergs Minnefond og de gode hjelperne Lavangen Entreprenør, Lavangen 

Maskin og Lavangen Elektro for det fine hjertet   

 

 
 

Ny varmestyring i 2021 

Den nye varmestyringen fungerte ikke som den skulle de første årene. Først skyldte en på dårlige 

signaler på internett, og etter mye frem og tilbake ble det satt inn et kraftigere modem. Det gjorde 

ikke saken bedre, og i år ble det besluttet av Lavangen elektro å bytte til et annet styrings system. 

(Uten ekstra kostnader for oss.) Nå ser det ut som det endelig fungerer, og vi kan stille temperaturen 

i kirka via en app.  

 

Orgelet er slitent og har behov for restaurering. Orgelkonsulent Stein Johannes Kolnes har vært på 

befaring, sammen med bispedømmets kulturkonsulent Ivar Jarle Eliassen. Han anbefaler ikke å 

stemme orgelet før det er restaurert, da det kan føre til enda større skade på orgelet. Total kostnad på 

restaurering er stipulert til minst 2,5 mill kr + mva. 

 

5) Lavangen kirkegård 
Vi har tjenesteytingsavtale med drifts- og vedlikeholdsavdelingen i kommunen, der kommunen har 

ansvaret for vedlikehold av kirkegården, utstikking av gravsteder m.m. Gressklipping har kommunen 

satt videre til Astafjord Vekst.  

 

Gravertjenesten utføres av Lavangen Maskin As.   

      

Vårdugnad 30.mai i nydelig solskinn. I år var også konfirmantene med på dugnaden sammen med de 

frivillige. Konfirmantene møtte rett etter skolen, og det ble servert grillpølser. Ordførerne kom også 

innom og delte ut is på denne varme dagen. Takk til frivillige som trofast støtter opp om dugnaden. 

En ekstra takk til dere som kom med traktorklippere og stor traktor, det gjorde jobben til en lek.    

 

Vi rakk dessverre ikke over hele kirkegården i år heller, men kom lengre enn året før. Vi håper på 

enda større dugnadsgjeng til neste år.  

 



 
Ettermiddagsdugnadsgjengen tar seg en etterlengtet kaffepause. 

 

 
 

Heller ikke i år kom vi i gang med arbeidet med å utjevne dumper på kirkegården.   

Resten av det vedlikeholdsfrie gjerdet bak kirka er heller ikke satt opp.    

 

I mørketiden er det fint når det tennes lys på gravene. Samtidig er det et problem når fuglene spiser 

lysene og sprer dem i nærområdet. Menighetsråd oppfordrer til ikke å bruke gravlys i plast av 

miljøhensyn. Hvis det likevel brukes gravlys i plast, oppfordres det til å sette lyset i en lykt slik at 

fugler/vind ikke får tak i lysene. 

 

 

6) Regnskap   
Fra regnskapsåret 2022 føres lønn og regnskap av regnskapsfirmaet Aider. Selve 

regnskapsprogrammet er fortsatt xledger. 

 

Driftsregnskapet for 2024 er avsluttet med et mindreforbruk på kr 79 294,- Dette skyldes i hovedsak 

sykerefusjoner, og mindre bruk av vikarer ved sykdom. Overskuddet tilføres disposisjonsfondet. 

 

Det er kommet inn  

kr 15 492,- i offer egen menighet (kr 7 485,- i 23, kr 13 373,- i 22, kr 7791,- i 21 og kr 11 084,- i 20) 

kr 16 974,- til andre (kr 19 776,- i 23, kr 14 954,- i 22, kr 10 599,- i 21 og kr 16 406,- i 20) .  

 

 

  

Det er bestilt nytt opplag av blomsterfond/blomsterkort i A5 

størrelse. Kortet kan kjøpes som hilsen i forbindelse med 

dødsfall. Inntektene fra salget går til forskjønnelse av 

gravlunden.  

 

Det siste som ble finansiert av fondet var det nye hvite gjerdet 

bak kirka. Det neste som skal kjøpes er flere benker. 

 

Kortene selges på kirkekontoret, servicekontoret på 

kommunehuset og prix. 

Det er mulig å betale med vipps. 

 



7) De enkelte virksomhetene 

 

a) Gudstjenester 
Gudstjenestene veksler mellom høymesse, familiegudstjeneste og noen ganger kveldsmesse.   

 

Det ble gjennomført en gudstjeneste mer enn året før (30), men fortsatt færre gudstjenester enn de 38 

biskopens gudstjenesteforordning for Lavangen tilsier. Halvparten av prestestillinga er satt av til 

andre tjenester, og prestenes arbeidstidsordning er en annen enn den var da forordningen ble gitt i 

2013.  

 

Når det gjelder gudstjenestesteder har det i år vært avholdt gudstjeneste på grendehuset i Spansdalen.  

Det har ikke vært gjennomført gudstjenester på sykehjemmet siden før pandemien. 

 

Nytt i år var friluftsandakt på Holmenhuken i Lavangsvekka i samarbeid med Lavangen 

fjellvandrerlag. Vi møttes til hyggelig pause med andakt og grilling i Holmenhuken. Takk for turen. 

Vi håper på flere turer sammen med Lavangen fjellvandrerlag. 

    
 

 

b) Trosopplæring 
Trosopplæringsplanen for Lavangen menighet ble godkjent i 2018. I 2022 ble den for første gang 

evaluert av menighetsrådet og i den sammenheng ble alder på noen av tiltakene justert og det ble 

innført nytt tiltak for 2 åringene og 6 åringene.  

 

Alder Opplegg 

0 Dåpsgudstjeneste og dåpssamtale 

2-3 Toårstreff, krøllekveld 

4 4 års bok 

6 6 års bok 

6-8 Påskevandring 

8-11 Barneleir 2-5 klasse 

8-9 Tårnagent 

10 Utdeling av barnebibel 

10-12 Pinsefest 

10-13 Barneleir 5-8 klasse 

11-12 LysVåken 

14-18 Ungdomskvelder på skolelaget 

15 Konfirmantundervisning 

16-18 Minileder kurs 

 

 

 



Dåpssamtale og dåps gudstjeneste ble gjennomført med 7 dåpsbarn.  

 

Krøllekveld ble ikke gjennomført pga for få påmeldte.  

 

 

Vi hadde utdeling av kirkebøker i forbindelse 

med gudstjenesten 13. oktober   

til både 4 åringene og 6 

åringene.  

 

 

 

 

 

 

Påskevandring avlyst. For få påmeldte.  

 

Barneleir 1-6 klasse, ble gjennomført som leirlørdag 11.mai. Se egen omtale senere i årsmeldingen. 

 

Tårnagent avlyst pga for få påmeldte.  

 

Utdeling av barnebibel hadde vi i april. Nytt i år var opplegg på 

Frivilligsentralen rett etter skolen.  

 

Vi delte ut bibler, spiste pølser og kjeks, og pratet om bibelen. Dette 

var veldig hyggelig, bedre oppmøte og bedre kontakt med ungene når 

det var eget opplegg utenom gudstjenesten. Kanskje lettere for ungene 

å komme når det er rett etter skoletid. Dette blir vi å fortsette med. 

 

 

Pinsefest ble ikke gjennomført.  

 

Leirlørdag om høsten ble avlyst pga få påmeldte 

 

Lysvåken ble gjennomført i Salangen kirke i samarbeid med Salangen. 

11-åringene inviteres til å overnatte i kirka. Dagen startet med å være 

med på julegrantenning i sentrum, og se på pepperkakebyen. Tilbake i 

kirka var det pepperkakebaking, julekort laging, øving av julefortelling, 

lys våken dans og filmkveld. På søndagen var barna aktivt med på 

gudstjenesten. Det var 14 barn som deltok, herav 3 fra Lavangen. 

 

 

      

 

 

 



 

 

I april var konfirmantene invitert til å være med på Lagsmøte på frivillighetssentralen. 

 

Trosopplærer var sykemeldt deler av året, men vi har likevel fått gjennomført store deler av planen. 

Takk til frivillige som har stilt opp når det har vært behov. 

 

 

Konfirmantundervisning 

Konfirmantundervisning foregår på skolen, i kirken, på konfirmantweekend, lagsmøte, Midtnatta, 

samtalegudstjeneste og konfirmasjon.  

Konfirmantene deltok med bøsseinnsamling på kirkens nødhjelps 

fasteaksjon i mars. Det ble samlet inn kr 4120,- kontant (i 2023 

var det kr 2 954,-)  

Nytt i år var at det samtidig også ble arrangert cafe til inntekt for 

fasteaksjonen på frivillighetssentralen. 

Våren 2023 ble 11 konfirmanter konfirmert i Lavangen kirke. 

 

Høsten 2024 startet vi med nytt opplegg for konfirmantundervisninga. Fra før har Lavangen og 

Salangen samarbeidet en del om undervisningen, blant annet med felles leir. Fra høsten ble det enda 

mer samarbeid og vi fikk også med oss konfirmantene fra Gratangen.  

Gratangen har 6 konfirmanter, Salangen 18 og Lavangen 9, totalt et kull på 33 konfirmanter. Pluss 6 

ansvarlige, prest og trosopplærer fra hver menighet. Fellesundervisningen er samlet til færre datoer, 

men flere timer pr gang. Det blir noen lørdagsundervisninger i Salangen kirke, og et par kveldsøkter 

midt i uka i Lavangen kirke, og selvsagt felles leir på Tømmerneset. På leiren var det også med 

tidligere konfirmanter som ungdomsledere.  

Det er kjøpt inn 2 gyngesauer av 

trosopplæringsmidlene, som barna 

kan bruke når de er i kirka. 

 

 
 

 



    

 

I undervisning om døden og begravelser bidrar det lokale begravelsesbyrået Anitas Blomster  

  

Utgiftene til konfirmantarbeidet dekkes av midler fra trosopplæringsbudsjettet, og det er ikke noen 

egenandel for konfirmantene.  

 

c) 50-års konfirmanter  
Det ble ingen markering av 50 års konfirmanter dette året. 

 

 

d) Andakter på Lavangsheimen 
I korona årene var det ingen andakter på Lavangsheimen. Etter korona har det vært noen andakter i 

regi av frivillige, men det er ikke kommet i gang igjen i regi av kirka. I 2024 var det 2 andakter på 

Lavangsheimen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det er likevel ikke slik at alt er felles. Konfirmantene skal være ministranter 

(gudstjenestemedhjelpere) i sine egne kirker. Både lysmesse, fasteaksjon, 

samtalegudstjeneste og konfirmasjon er i egen menighet. 

 



e) Misjonsavtale 
 

     
 

Det tas opp offer til misjonsavtalen 5 ganger i året. I 2024 kom det inn kr 4 531,- (I 2023 kr 4 856,-, 

2022 kr 7 096,50, 2021 kr 5 122,-) til misjonsavtalen. 

 

f) Kirkemusikk 
19.mars Påskesangkveld  

24.november  Julekonsert med Kjølenkoret, Makalaus og Vårkvad 

 

Musikkinnslag på gudstjenesten 

Påskenattsmesse – flere solister deltok med salmesang sammen med Hans Erik Børve som spilte 

8.juni - Konfirmasjon - Solosang av Mona Digre 

Lysmesse – Kjølenkoret deltok 

 

 

Frivillig arbeid i menigheten 

g) Barneklubben Gry/ Vårblomsten 
Det er barneklubb på bedehuset på Røkenes, annen hver torsdag fra 17.00-19.00.  

Den første timen holder vi på med forskjellige formingsaktiviteter. Deretter samles vi til andakt, 

sang, utlodning, klubboller og gulrot. 

I 2024 var det 17 barn innom klubben, derav 15 betalende medlemmer. Vi hadde 14 samlinger.  I 

vårhalvåret hadde vi ganske mange barn. I høsthalvåret har vi hatt få barn. Vi har måttet avlyse 

klubben 2 ganger pga. veiarbeid. I tillegg var det 1 gang det ikke kom noen barn. 

Vi hadde en flott sommeravslutning på Røkeneshamn gård, hvor vi inviterte hele familien med. Der 

var det stor oppslutning. Barna fikk gå rundt og kose med dyrene, vi grillet og Jon Syver hadde 

andakt.  

Lederne på klubben har vært: Jon Syver Norbye, Line Skjelnes og Solbritt Eklo. 

Den viktigste grunnen til at vi har barneklubb er at vi vil fortelle barna i Lavangen om Jesus. 

Barneklubben er registrert i Norsk Luthersk misjonssamband og Norges samemisjon. 

 

h) Barneleir  
Vi har tidligere arrangert 2 Lavangen leirer pr. år. Vår og høst. Dette har vi ikke klart å gjennomføre 

siden koronaen kom i 2020. Vi har planlagt flere leirer/ leirlørdager som ble avlyst pga. få påmeldte. 

11. mai 2024 arrangerte vi Leirlørdag fra 1-6 klasse. Det kom 8 barn- alle fra Lavangen. Acta leder i 

Normisjon, Øyvind Wallann var med som leder på leirdagen i tillegg til våre faste ledere og noen 

ungdomsledere. 

Lavangen menighet har misjonsavtale med 

Stefanusalliansen og prosjekt Egypt: Mama 

Maggie og Stefanusbarna. I Kairos «søppelby» 

lever tusenvis av fattige. De bor der – og de 

skaffer seg et lite utkomme ved å resirkulere de 

rikes søppel. Vår partner Mama Maggie hjelper 

barna til et liv i verdighet.  

 

Bjørg Sveinsen er menighetens kontaktperson for 

misjonsavtalen. 

Avtalen er forlenget til inneværende 

kirkevalgperiode, 2024-2027 



 
Vi prøvde også å få til en leirlørdag i september. Men den ble også avlyst pga. få påmeldte. 

 

i) Lavangen kristelige skolelag 
Skolelaget har hatt enkelte samlinger også dette året. Vi har møttes på Frivilligsentralen eller privat.  

Vi har hatt et treff på våren der konfirmantene også deltok. Ellers har vi vært ganske få. Det har 

alltid vært verdifullt å møtes, dele Guds ord, synge og be i lag. Hver samling har vi avsluttet med å 

synge lagssangen: «Vi her i dette skolelaget, vi har funnet en Frelser stor». Kamilla M. Larsen har 

vært kontakt. Jon Syver Norbye har vært voksenleder og kjenner på at tiden er inne for å avslutte 

dette vervet. I 2024 var det 100 år siden Lagsbevegelsen ble stiftet. Skolelaget i Lavangen ble dannet 

i 1979, da menighetene i Lavangen og Salangen fikk sin første ettåring.  Stor takk til Gud, som 

gjennom disse 45 årene har velsignet ikke så få unge og gitt gode minner for livet videre.  

 

j) Bibelgruppa 
Vi har fortsatt en liten bibelgruppe, som har møttes i hjemmene en til to ganger i måneden. Vi har 

lest og samtalt ut fra tekster i «Apostlenes Gjerninger» og avslutter samlingene med å dele 

bønneemner og be sammen. Det har vært verdifullt.  

 

k) Bibelen til alle 
Ungdom i oppdrag har denne høsten vært i Lavangen og gått fra dør til dør og tilbudt alle 

husstandene en gratis bibel. Bakgrunnen til dette er en utfordring fra professor Emeritus Tormod 

Engelsviken som på en forsamling til kristne ledere i forbindelse med 200 års jubileet for grunnloven 

og 700 års jubileet til reformasjonen mente at dette måtte markeres skikkelig. Noe som resulterte i 

det ambisiøse prosjektet bibelen til alle i hele Norge. I høst var turen kommet til Lavangen. 

I forkant og etterkant av utdelingen deltok representanter fra ungdom i oppdrag på en gudstjeneste 

for å informere om prosjektet. 

 

8) Informasjonsarbeid 

a) Menighetsblad – OverEie 

 



 
 

 

b) Lavangen menighet på facebook 

Kort informasjon om det som skjer i kirka. Nå 244 følgere. (I 2019 var det 47, så 105, 147, 189, 216)  

 

c) Hjemmeside – www.kirken.no/lavangen 

I 2024 fikk vi egen hjemmeside på kirken.no. Her finner du informasjon om menigheten, om 

kirkelige handlinger og kalender over hva som skjer fremover. Lengre ned på siden er det 

informasjon om gudstjenester, trosopplæring, menighetsblad, misjon og frivillig. 

 

 
 

 

9) Skole/kirke- og skole/barnehage-samarbeid 
Samarbeidet mellom kirken og skolen er godt. Men på grunn av den økonomiske situasjon i 

kommunen ble det ikke i år heller besøk av hverken skole eller barnehage i kirken. Presten leste 

juleevangeliet på siste skoledag før jul, og var også på besøk i barnehagen før jul sammen med 

trosopplærer.   

            

Lavangen menighet hadde eget menighetsblad fra 2010 – våren 

2020. Før det var det felles blad med Salangen 

 

Fra høsten 2020 ble det igjen slått sammen med Salangen og 

utgitt felles menighetsblad - OverEie.  

 

Bladet har 4 utgivelser i året.  

Det har vært utskiftning i redaksjonskomiteen fra Lavangen 

etter kirkevalget: Andreas Bay, Tor Magnus Østvik, begge 

prestene, kirkevergen og John Kenneth Overgård. Vi skulle 

gjerne hatt et medlem til fra Lavangen. 

 

http://www.kirken.no/lavangen


Deler av konfirmasjonsundervisningen på våren var på skolen, hvor vi fikk bruke klasserommet til 

niende klasse etter siste time. 

 

 

10) Hvor går vi videre? 
 

Lavangen kommune er innenfor det samiske forvaltningsområdet. Vi er bevisst på å jobbe med det 

samiske og fortsetter å løfte det samiske i kirka. Vi lar det samiske språket lyde i hver eneste 

gudstjeneste. Både språkuka og samenes nasjonaldag markeres i kirka.  

 

 

 
 

Det økonomiske er en stor utfordring for Lavangen menighet. Vi har over flere år slitt med minimale 

budsjett og dårlig økonomi. Kirkegården har behov for vedlikehold, og plenklippingen har vært for 

dårlig de siste årene. Dette må bli bedre. 

Marginal og usikker økonomi vil være en utfordring for Lavangen menighet fremover. 

 

Vi har ikke så mange frivillige i menigheten, men er takknemlige for de vi har. 

 

«Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det 

kristelige liv i soknet; særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, 

døpte gis dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød 

avhjulpet.»  

 

Dette er fortsatt menighetsrådets hovedansvar og målsetning for årene fremover.  

 

 

11) Sluttord 
Menighetsrådet vil takke både lønnede og frivillige medarbeidere for trofast innsats og samarbeid i 

2024.  

 

 

Tennevoll 20.2.2025 

 

 

________________________ ________________________ 

Svein Fagerli    Tonje Østvik 

Leder     kirkeverge 


